A. Baniulio firma PR@m

Padanga 175R16C Kama 218 Kama 98M TT

IlocraBka 1-5d.d.
lapanTisa 12 MmecsueB
Description

Kareropus

[Tazmep

Mogensb

CesoH

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BHyTpeHHee naBieHue, atT™M
O06ox pekomenyemblid/ permitted
AmHarnor

Hapyxnpm quametp (OD), mm
MTupuna npodunsa (SW), Mm
Cratudeckuid npodpusisi, MM
JIIMHa OKPY)XHOCTH TKayeHHsl,
MM

TT/TL

Pacxop TormBa

Mokpoe NoKkpsITHE

Mym, Ib

MuKpoaBTOOYCHBIE IITUHBI
175R16C
Kama218

Bceceszonnbie
98 /98
M

750/ 96
130

3.7

5]
6.95-16
684

178

314

TT

74

Best nnopmMarys Ha 3THX CTpaHMLIAX OCHOBAHA HA TEXHUYECKUX XapaKTEePUCTHKaX mpousBoautess. ConepkaHue MOXKET ObITh HCIIOJIb30BAHO
TOJILKO B MH(POPMALIMOHHBIX 11eNisAX. [IocTaBIIMK He HECeT HUKAKOW OTBETCTBEHHOCTH 3a 3Ty MH(MOpMaIIO.

www.protekta.lt


http://www.tcpdf.org
https://www.protekta.lt

